关于开展本科教育教学审核评估工作
第四轮专项督查的通知

各学院（部）：

根据学校《关于本科教育教学审核评估工作第三轮专项

督查情况的通报》要求和 7 月 24 日本科教育教学审核评估

重点工作推进会议安排，现决定开展本科教育教学审核评估

工作第四轮专项督查，具体事项通知如下：

一、督查时间

2024 年 8 月 2 日—3 日。

二、督查内容

本科教育教学审核评估工作第三轮专项督查所涉及的

督查内容及督查反馈问题整改情况。

三、督查形式

督查（导）组深入各学院（部），模拟评估专家工作方

式，听取学院（部）负责人整改工作汇报，现场随机抽取各

项材料，并重点对第三轮专项督查反馈问题的整改情况等进

行检查。

本科教育教学审核评估工作办公室

2024 年 7 月 31 日